
Name Adresse Wohnung
Telefon Vermieter / 

E-Mail

Anza

hl 
Zimmerart Ausstattung

PKW-

Stellpl.

Miete / 

Zimmer
NK Sonstiges

Möbliert Bad Dusche Küche

Bischoff-Eischer Am Ziegelweiher 11 0175/3238402 6 WG Ja Ja ja Ja Ja 190 €
in Miete 

erhalten

Grillplatz, Terrasse, 

Fahrradgarage

Lehrmolkerei 

Triesdorf
Steingruber Str. 6 09826/801 10 WG, Einzelz. Ja Ja Ja Ja Nein 133 €

in Miete 

erhalten

Zentral in Triesdorf, 

für Schülerinnen und 

Studenten

Bengel Wolfgang Hammergasse 2

0170/1447997

alexandrabengel38@

gmail.com

5 WG Ja Ja Ja Ja Ja auf Anfrage auf Anfrage
Fahrradschuppen 

vorhanden

Christ-Holona Altstadt 26 0179/9458959 4 WG Ja Ja Ja Ja Nein 160 € 60 €

Internetanschluss, 

Fahrradscheune, 

Zentrale Lage in 

Ornbau, 

Zimmergröße ca. 

12m², 

Gemeinschaftsraum 

vorhanden

Weger Altstadt 19
09825/1510 

0151/68178500
3 WG Ja Ja Ja Ja Ja 300 €

in Miete 

erhalten

Innenstadt, ruhige 

Wohnlage, 1Zimmer 

16qm², Wlan, ab 

01.11.

Dienst Bernd Stadtfeldstraße 29 09826/6594199 3 WG Ja Ja Ja Ja Ja 210 €
in Miete 

erhalten

Lindemann Josef-Eder-Str. 1

0172 2500 110 

mariolindemann@aol.

com

2 WG Teils Ja Ja Ja Ja 200 €
in Miete 

erhalten

Gesamte Wohnfläche 

ca. 65 m², 

Fahrradstellplatz

Leithner Altstadt 13
0151-57507447 

tmsl@gmx.de 
12 WG Ja Ja Ja Ja Ja 200 € 65 €

Scheurich Wiesenstr. 16 09826/879 3 WG Ja Ja Ja Ja ja k.A.
in Miete 

erhalten

ruhige, gepflegte und 

helle Whg., WLAN, 

Balkon, 

Fahrradgarage

Scherer
Zum Raumlach 6    

91735 Muhr am See

09831/2672 

scherer_fritz@t-

online.de

6 3 DZ, 3WG Ja Ja Ja
Ja in 

WG
Ja k.A. keine

Nichtraucher, ruhige 

Lage, Balkon bzw. 

Terasse, schöne 

Fewos und DZ




